

**BLH Bolig ApS  
Kongensgade 1  
3550 Slangerup**

**CVR-nr. 39569353**

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2022/2023**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28. december 2023

**Dirigent:**

Lars Halkier

*Revisoren.nu*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliglejemål, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 146.913, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.365.702, og en egenkapital på kr. 1.040.658.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	274.464	200.127
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		274.464	200.127
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>66.000</u>	<u>198.000</u>
<b>Driftsresultat</b>		340.464	398.127
2 Finansieringsudgifter	2	<u>-96.268</u>	<u>-53.291</u>
<b>Resultat før skat</b>		244.196	344.836
Skat af årets resultat	3	<u>-97.283</u>	<u>-32.296</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>146.913</u></u>	<u><u>312.540</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>146.913</u>	<u>312.540</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		146.913	312.540



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>990.658</u>	<u>843.745</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<u>1.040.658</u>	<u>893.745</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>116.845</u>	<u>58.765</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>116.845</u>	<u>58.765</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
Prioritetsgæld	8	2.293.062	2.366.819
Deposita		181.595	180.742
Selskabsskat	9	<u>39.203</u>	<u>32.296</u>
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>		<u>2.513.860</u>	<u>2.579.857</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	55.000
Gæld tilknyttede virksomheder		128.197	156.311
Selskabsskat	10	32.296	0
Anden gæld	11	353.733	373.402
Mellemregning anpartshavere og ledelse		55.113	52.993
Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>95.000</u>	<u>94.762</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>694.339</u>	<u>732.468</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>3.208.199</u>	<u>3.312.325</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>4.365.702</u></u>	<u><u>4.264.835</u></u>

5 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38

6 Ejerforhold

7 Sikkerheder og pantsætninger

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter		2022/2023	2021/2022
<b>1</b>	<b>PERSONALEUDGIFTER</b>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>	<b>FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
	Renteudgifter til dattervirksomheder	4.810	5.223
	Øvrige finansieringsomkostninger	<u>91.458</u>	<u>48.068</u>
	<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>96.268</u>	<u>53.291</u>
<b>3</b>	<b>INVESTERINGSEJENDOMME</b>		<b>Bolig- ejendomme</b>
	Anvendt kalkulationsrente		<u>7,50%</u>
	Tomgangsprocent		<u>0,00%</u>
	Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>
	Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.		
		<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>4</b>	<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.950 senere end 5 år.	<u>2.513.860</u>	<u>2.579.857</u>
<b>5</b>	<b>AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38</b>		
		<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
	Værdi ultimo indregnet i balancen		
	Investeringsejendomme	<u>4.200.000</u>	<u>66.000</u>
		<u>66.000</u>	<u>0</u>



## NOTER

### Noter

#### 6 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

BLH Holding ApS  
Kongensgade 1  
3550 Slangerup

#### 7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 2.880.000, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.200.000.

#### 8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med BLH Holding ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
